UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚ HÒA

Số: 23/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Hoà, ngày 23 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc treo cờ Tổ quốc kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng miền nam, thống nhất

đất nước (30/4/1975 - 30/4/2025) và Ngày Quốc tế Lao động 01/5 năm 2025

Thực hiện Công văn số 390/UBND-VX ngày 18/4/2025 của Ủy ban nhân

dân huyện Thoại Sơn về việc chuẩn bị các hoạt động chào mừng kỷ niệm 50

năm ngày Giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2025) và

ngày Quốc tế lao động 01/5 năm 2025.

Ủy ban nhân dân thị trấn thông báo đến các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp

và hộ dân trên địa bàn thị trấn Phú Hòa cần thực hiện một số việc như sau:

1. Treo cờ Tổ quốc từ ngày 29/4/2025 đến hết ngày 01/5/2025.

2. Vệ sinh môi trường, phát hoang cây cối tạo vẻ mỹ quan, thông thoáng,

sạch đẹp quanh nơi cư trú, làm việc.

Giao Trưởng các khóm thường xuyên kiểm tra, nhắc nhở hộ dân vệ sinh

môi trường xung quanh nơi cư trú và treo cờ Tổ quốc đúng quy định, thay

những cờ cũ, phai màu bằng cờ mới để tạo vẽ mỹ quan đô thị.

Ủy ban nhân dân thị trấn Phú Hòa đề nghị các cơ quan, đơn vị, doanh

nghiệp và hộ dân thực hiện tốt theo tinh thần thông báo này.

Nơi nhận:

- TT.ĐU-HĐND-UBND thị trấn;

- UBMTTQVN, các Tổ chức Chính trị-xã

hội;

- Văn phòng các khóm;

- Tổ TTTT thị trấn;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Thị Hài

		2025-04-23T14:12:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN PHÚ HÒA<phuhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!